СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

         от 4 июля 2018 г.                                                                  № 249

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 18 декабря 2009 года № 554 «Об утверждении

Положения о финансовом управлении администрации муниципального

образования Мостовский район»

В соответствии со статьей 25  Устава муниципального образования

Мостовский район Совет муниципального образования Мостовский район

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального

образования Мостовский район от 18 декабря 2009 года № 554 «Об

утверждении Положения о финансовом управлении администрации

муниципального образования Мостовский район» заменив по всему тексту

слова «заместитель главы муниципального образования по финансам,

экономики и инвестициям, начальник финансового управления» словами

«начальник финансового управления».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

3.Решение вступает в силу со дня него подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                   А.В.Ладанов